

سرمقاله

به جای ارائه بسته‌های حمایتی از کار آفرینان حمایت شود

ادامه از صفحه یک

...پایین جامعه است، باید گفت اگر سیر اقتصادی کشور از سال ۵۷ تاکنون را بررسی کنیم، مشاهده می‌کنیم که تورم و نرخ بیکاری رشد داشته است، چرا که وقتی قیمت کالاها را افزایش می‌دهیم نتیجه آن کسرس بودجه خواهد بود. هم‌اکنون تعداد ۸۱۶ هزار کارآفرین در کشور وجود دارند در حالی که قبل از پیروزی انقلاب اسلامی تعداد ۲۵۰ هزار کارآفرین در کشور فعالیت داشتند؛ بنابراین کاهش تعداد کارآفرینان به بازار کساد کسب و کار منتهی شده که در پی آن تولید کاهش یافته و نرخ بیکاری افزایش پیدای کند. فعالیت اتاق‌های استانی در استان خودشان است. بر اساس ضوابط اتاق بازرگانی، سفرهایی که به کشورهای دیگر انجام می‌شود باید با هماهنگی امور بین الملل اتاق ایران و اتاق مشترک آن کشور باشد.

منبع: خانه ملت

خبر

شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی فولاد آغاز به کار کرد

شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی فولاد، صنایع معدنی و متالوژی ایران با حضور شرکت‌هایی از اروپا و آسیا و ۳۰۰ شرکت ایرانی دیروز (جمعه) آغاز به کار کرد. شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی فولاد، صنایع معدنی و متالوژی ایران با حضور مقامات وزارت صنعت، معدن و تجارت در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آغاز به کار کرد. در شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی فولاد، صنایع معدنی و متالوژی ایران، شرکت‌هایی از کشورهای اروپایی و قدرت‌های آسیایی از جمله آلمان، ایتالیا، فرانسه، اسپانیا، هلند، سوئیس، سوئد، انگلستان، ترکیه، اتریش، نروژ، مکزیک، استرالیا، روسیه، چین، امارات، هند و ژاپن حضور دارند. در این نمایشگاه همچنین بیش از ۳۰۰ شرکت داخلی و همه شرکت‌ها، کارخانه‌ها و صنایع فولادی و زیر مجموعه این صنعت از سراسر کشور دستاوردهای خود را به نمایش گذاشته‌اند. همچنین شرکت‌هایی که در حوزه‌های آهن و فولاد، معدن و صنایع معدنی، آلومینیوم، فلزات غیرآهنی، ریخته‌گری، آهنگری، کوره‌های صنعتی و عملیات حرارتی، نوسوزها و سرمایه‌ک‌های صنعتی، ماشین‌کاری، قالب‌سازی، متالوژی فعالیت دارند، در شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی فولاد، صنایع معدنی و متالوژی ایران شرکت کرده‌اند.

راه‌های دور زدن تحریم رسانای نشود



رییس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین با انتقاد از رسانه‌ای شدن راه‌های دور زدن تحریم‌ها، بیان کرد: اگر قرار باشد هر راهی برای مبادله مالی با چین پیدامی‌کنیم، راه بسوق و کرنا کنیم، همان راه‌ها را هم می‌بندند. چندی پیش هیاتی از تجار به سرپرستی رییس اتاق بازرگانی تهران به چین اعزام شد تا درباره راه‌های همکاری تجاری گفت‌وگوهایی داشته باشد. «مجیدرضا حریری» درباره کم و کیف این سفر به خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: فعالیت اتاق‌های استانی در استان خودشان است. بر اساس ضوابط اتاق بازرگانی، سفرهایی که به کشورهای دیگر انجام می‌شود باید با هماهنگی امور بین الملل اتاق ایران و اتاق مشترک آن کشور باشد.

هپکو جذام ندارد، به آن نزدیک شوید



رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اراک تریزق پول به واحد تولیدی فاقد کار را بزرگ‌ترین خیانت به‌آن دانست و گفت: هپکو بیش از هر زمان دیگری نیازمند بازار فروش و سودآوری است، این واحد تولیدی جذام ندارد که به آن نزدیک نمی‌شوند. منوچهر توفیقی در نشست با اصحاب رسانه استان مرکزی، اظهار کرد: تغییرات مکانی و جابجایی‌های انجام شده در اتاق بازرگانی اراک، شرایط فیزیکی مناسب تری را برای ما فراهم کرده است و بنا داریم از این پس خدمات بهتری را به جامعه اقتصادی استان مرکزی ارائه دهیم و امیدواریم نمود این‌تغییرات را در عملکرد بهتر و خدمات مطلوب‌تر خود در سطح استان شاهد باشیم.

در نشست تجاری‌سازی شرکت‌های دانش‌بنیان سلامت مطرح شد؛

لزوم ایجاد فضای گفت‌وگو میان فناوران و سرمایه‌گذاران



فناوری سلامت وزارت بهداشت با راه‌اندازی و تأسیس انجمن شرکت‌های دانش‌بنیان سلامت تهران و در جهت واگذاری امور به بخش خصوصی به انجمن واگذار شد

و این نخستین نشست تجاری‌سازی است که بخش خصوصی متولی برگزاری آن است. وی با تأکید بر اینکه باید فضای گفت‌وگو و شبکه‌سازی میان فناوران و همچنین سرمایه‌گذاران شکل بگیرد، افزود: نشست تجاری‌سازی، فرصت و تریبون بسیار خوبی است که در اختیار فناوران قرار می‌گیرد تا سرمایه‌گذار پیدا کنند و با استراتژی‌های

صنعت و معدن

www.tejaratonline.ir

افزایش ۴۰ درصدی تعداد بازرسی‌ها



ثبات در سطح بازار و همچنین کنترل قیمت‌ها بخش تولید کشور، شبکه توزیع و البته اصناف به صورت ویژه کمک ما بوده اند و در استان‌هایی همچون مازندران و زنجان سابقه به‌همه‌اتمام عمومی مسئولین و مردم بازار روند کاملاً منطقی داشته است.

طرح ۴۰ درصد رشد داشته است. به نقل از وزارت صمت، عباس تابش افزود در همین راستا تعداد برنده‌های تخلف متشکله با رشد ۹۸ درصدی مواجه بوده و مراتب جهت بررسی‌های بعدی به تعزیرات حکومتی ارسال شده است. وی ادامه داد: در این مدت و برای ایجاد

ریس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان در جلسه کارگروه تنظیم بازار استان مازندران که با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت تشکیل شد، گفت: برای اثربخشی بازرسی‌ها و کنترل بهتر بازار، باید از اصلاح نرخ بنزین، تعداد بازرسی‌های انجام شده در سطح بازار کشور، در ۱۱ روز نخست اجرای

خود ادامه می‌دهیم. وی ادامه داد: مواد اولیه ما اکثراً در بورس کالا عرضه می‌شود که تا به امروز بنزین بر روند عرضه و قیمت‌گذاری آن تأثیری نداشته است هر چند به دلیل بالا رفتن قیمت ارز در سامانه نیما بیشتر کالاها با افزایش قیمت روبرو بوده است.

مازیار بیگلر دو گفت‌وگو با ایلنا در خصوص اثرگذاری افزایش قیمت بنزین بر روی روند تولید قطعات خودرو در کشور گفت: با وجود افزایش قیمت در حوزه فروش اما در حوزه تولید تاکنون هیچ اتفاقی صورت نگرفته است و ما همچنان با همان قیمت‌قبل به تولید

دبیر انجمن قطعه سازان اظهار داشت: افزایش ۵۰ درصدی قیمت بنزین باعث بالا رفتن ۳۰ درصدی هزینه حمل و نقل مواد اولیه شود در نهایت تأثیر بسیار کمی شاید در حد ۲ تا ۳ درصد بر روی قیمت تمام شده خواهد گذاشت هر چند این اتفاق بر روی کاغذ است.



وزیر صنعت بیان کرد:

بازگشت ۲ هزار واحد صنعتی را کد به مدار تولید

این مجتمع که در زمینه تولید کننده میلگرد فعالیت دارد از ۶مسال پیش دچار مشکل و توقف تولید شده بود.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت مازندران در حاشیه مراسم بازگشت این واحد تولیدی گفت: مشکلات مجتمع فولادسازان دماوند با مصوبه ستاد تسهیل رف و با از سرگیری فعالیت آن ۳۳۰ کارگر مشغول کار شدند.

حسینعلی قوایلو ظرفیت تولیدی این واحد صنعتی را حدود ۷۲۵ هزار تن میلگرد در سال اعلام کرد و افزود که بیشتر تولیدات آن به خارج از کشور صادر خواهد شد.

مجتمع فولادسازان دماوند در شهریور ماه سال ۹۲ به دلیل مشکلات از جمله مشکل مالی فعالیت خود را متوقف کرد

این دومین واحد صنعتی را کد در شرق مازندران است که با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و استاندار مازندران به عنوان نماینده عالی دولت در این خله شمال کشور در سال رونق تولید استارت دوباره خوردند.

در مجموع باره اندازی این دو واحد برای حدود ۷۰۰ نفر از بیکاران در استان مازندران ایجاد اشتغال می‌شود.

بر اساس آمار رسمی تاکنون طبق مصوبه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید ۷۰ واحد صنعتی به مدار تولید برگشت.

در سال جاری نیز ۳۳۹ مصوبه از سوی ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در حوزه‌های مختلف اقتصادی به تصویب رسید که بیشترین مصوبات سال جاری این کار گروه مربوط به امور مالیاتی بود.

استان مازندران بیش از سه هزار واحد تولیدی و صنعتی با اشتغال ۶۰ هزار نفری و سرمایه گذاری بیش از ۸۰ هزار میلیارد ریالی دارد.

خطوط تولید نیروی انسانی همان شرکت‌ها با حفظ کیفیت محصولات پیشین اجرایی می‌شود. بیشتر مدیر کل دفتر صنایع فولادی و لوازم خانگی وزارت صنعت، معدن و تجارت به ایرنا گفته بود: با وجود تحریم‌های بین‌المللی مشکلات کالری، کمبود نقدینگی و اجده‌ها کاهش نسبی قدرت خرید مردم تولیدکنندگان لوازم خانگی در هفت ماهه امسال از برنامۀ پیش‌بینی شده برای آن پیشی گرفت. به گفته «عباس هاشمی» تولید ۵۲۵ هزار دستگاه در هفت ماهه امسال برای پنجخال و فریزر بر نامه ریزی شده بود، اما با وجود تحریم‌ها و بویژه خروج شرکت‌های ال‌جی و سامسونگ از ایران که سهم بالای در تولید این محصولات داشتند، تا پایان مهرماه ۶۰ هزار دستگاه پنجخال و فریزر تولید شد.

تولید تلویزیون امسال از مرز یک میلیون دستگاه می‌گذرد

تجهیزات انجام شده و در حال حمل به کشور است و پیش‌بینی می‌شود تولید سه ماهه پایانی امسال از سه‌ماهه پاییز نیز پیشی بگیرد. وی همچنین در زمینه تأمین کالا و خدمات پس از فروش تلویزیون در کشور اطمینان خاطر داد اظهار داشت: به‌انجام خریدهای خارجی منظر از سوی کارخانجات، اثرات تغییر احتمالی نرخ ارز خنثی شده است. دبیر انجمن لوازم صوتی و تصویری ایران اضافه کرد: افزایش قیمت بنزین سهم چندانی در تولید تلویزیون و لوازم صوتی و تصویری ندارد که بتواند

دبیر انجمن لوازم صوتی و تصویری از کاهش ۹ درصدی تولید تلویزیون در نیمه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه پار سال‌خبر داد و در عین حال اعلام کرد: تا پایان امسال تولید تلویزیون از مرز یک میلیون دستگاه عبور خواهد کرد و در مقایسه با سال ۹۷ رشد ۱۵ درصدی را تجربه خواهد کرد.

«محمد رضا شهیدی» در گفت و گو با ایرنا افزود: ظرفیت‌های تولید تلویزیون در کشور و به‌افزایش است، سفرهای مواد اولیه و قطعات و

تصمیم‌های متناقض مثل سم است



رییس اتاق بازرگانی البرز معتقد است که در شرایط فعلی، برای بهبود تولید و توسعه صادرات باید به سمت حمایت از متخصصان حرکت و از اتخاذ تصمیم‌های متناقض خودداری کرد.

رحیم بنامولایی در گفت‌وگو با ایستنا، اظهار کرد: برای توسعه زیرساخت‌های تولید، نه صرفاً توان دانشگاهی نیاز است و نه رابطه و رانت کاری خواهد کرد؛ بلکه نیروهایی که تجربه طولانی مدت فعالیت اقتصادی دارند و با وجود تمام مشکلات در بازار مانده‌اند، باید ارتقای تولید کشور را دنبال کنند. به گفته وی، در شرایطی که کشور با تحریم‌های یکجانبه و غیرقانونی آمریکا مواجه شده و در فضای بین‌المللی محدودیت دارد، استفاده حداکثری از توان داخلی بیشترین اهمیت را خواهد داشت.

یادداشت

آموزش و پرورش آن‌ها

آموزش و پرورش ما

ادامه از صفحه یک

... به دوره نوجوانی که وارد شد با چند نفر از هم سن و سال‌هایش یک گروه تبهکار تشکیل دادند. در شهر خرابی به بازی می‌آوردند و مردم را با خشونت هر چه تمام‌تر کتک می‌زدند. وضعیت به همین منوال ادامه داشت تا این که یک روز برای تعیین آینده شغلی خود ناچار شد در مقابل مشاور تحصیلی مدرسه قرار بگیرد و به تئورالاتی که از او پرسیده می‌شود پاسخ دهد. مشاور تحصیلی مدرسه تشخیص داد که تیم به درد باغبانی و آشپزی می‌خورد. اما او آشپزی را برگزید. احساس کرد می‌تواند میانه خوبی با غذا و آشپزی داشته باشد. با همه وجود به دنبال بگیرد و به تئورالاتی که از او پرسیده می‌شود پاسخ دهد. مشاور تحصیلی مدرسه تشخیص گرفت همه رقیب را کنار بزند و برای همین منظور به شهرهای مختلف سفر کرد و از رستوران‌های مهم دنیا دیدن کرد و از غذاهای آن‌ها چشید. در بازگشت به برلین همه تجربیات و خلأقی‌ت‌هایش را به کار بست و با تلاش بسیار زیاد توانست پای مشتری‌ها و گردشگرهای زیادی را به برلین و به رستوران‌ش باز کند. روز به روز بر شهرت او افزوده می‌شد و در نهایت در جمع خلاق‌ترین سرآشپزهای دنیا قرار گرفت. مستندسازی متعددی از زندگی و فعالیت تیم ساخته شد و یکی از همین مستندها چند روز پیش از شبکه مستند سیما پخش شد. به این ترتیب یک شهروند برلینی که می‌رفت تا در زمره تهیه‌کاران و جنتیکاران شهر و کشور قرار بگیرد با هدایت درست آموزش و پرورش آلمان به یکی از موفق‌ترین آشپزهای دنیا تبدیل شد. در ایران اما، دانش‌آموزان پس از فارغ‌التحصیلی از دبیرستان و آموزشگاه هیچ نوع مهارت کاری قابل اتکا ندارند و نمی‌توانند جذب بازار کار شوند. این وضعیت در دانشگاه‌های ما هم حاکم است و دانشجویان پس از فارغ‌التحصیلی به دلیل این که اندوخته مهارتی ندارند و هیچ‌نوع ریل‌گذاری برای آن‌ها صورت نگرفته است در جایی مشغول به کار نمی‌شوند و بر خیل بیکاران دانشگاهی افزوده می‌شود.